
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل راه 
و شهرسازی گلستان گفت: در مرحله اول طرح ملی 
جهش تولید مسکن تاکنون ۱۷ هزار و ۲۴۱ گلستانی ثبت نام 
کرده و مراحل بررسی و استعلامات لازم در حال انجا م 
است.حسین محبوبی اظهارکرد: مرحله اول ثبت نام طرح 
جهش تولید مسکن از ۲۸ مهرماه آغاز شده و تا ۲۸ آبان ادامه 
دارد.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان افزود: در این مرحله 
برای ۱۰ شهر آق قلا، بندرترکمن، گرگان، گمیشان، مراوه 
تپه، مینودشت، کردکوی، خان ببین، فاضل آباد و نوکنده 
تامین زمین شده و به ستاد وزارتخانه اعلام شده است.وی 
بیان کرد: در هر سال سهمیه گلستان ۱۹ هزار و ۳۳۴ واحد 
مسکونی بوده که برای آنها لازم است سالانه ۵۸۰ زمین 
تامین شودمحبوبی اضافه کرد: در مرحله دوم که به زودی 
اعلام می شود برای شهرهای بندرگز، آزادشهر، کردکوی، 
جلین، علی آبادکتول، گنبدکاووس و سیمین شهر تأمین 

زمین شده است.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: 
در گلستان تاکنون ۱۷ هزار و ۲۴۱ نفر در این طرح ثبت نام 
کرده که مراحل بررسی و استعلامات لازم در حال انجام 
است.وی بیان کرد: در طرح اقدام ملی در شهرهای بالای 
۱۰۰ هزار نفر زمین را تهیه کرده و بنیاد مسکن و ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( کارگزار ما هستند اما در شهرهای زیر ۱۰۰ 
هزار نفر تامین زمین با راه و شهرسازی بوده و سایر اقدامات 
توسط بنیاد مسکن انجام می شود.محبوبی اضافه کرد: برای 
تامین زمین در قانون جهش تولید مسکن از زمین های دولتی، 
اراضی مازاد دستگاه ها و زمین هایی که در اختیار سازمان 
ملی مسکن است، استفاده می کنیم.وی گفت: بخش دیگر 
براساس توافقات در داخل شهرها است که تغییر کاربری 
داده شده یا الحاقاتی اســت که متقاضیان تمایل دارند به 
محدوده بافت اضافه شود و از این طریق می توانیم این طرح 

را پوشش دهیم.

 7
معاون سلامت دامپزشکی استان : آنفلوانزای حاد پرندگان در کرمانشاه گزارش نشده است

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون سلامت دامپزشکی استان کرمانشاه گفت: طی سال جاری آنفلوانزای حاد پرندگان در استان کرمانشاه گزارش نشده است.
شاهرخ یارویسی اظهار کرد: در سال جاری آنفلوانزای حاد پرندگان در استان کرمانشاه گزارش نشده است و بر اساس دستورالعمل دامپزشکی کل کشور ستاد مقابله با آنفلوانزای در استان تشکیل شده 

است. وی افزود: در شبکه های دامپزشکی سراسر استان کرمانشاه آمار تلفات واحدهای مرغ مادر و تخم گذار و گوشتی روزانه به صورت تماس تلفنی گرفته می شود.
معاون سلامت دامپزشکی استان کرمانشاه تصریح کرد: دامپزشکی نسبت به واحدهای روستایی و طیور بومی هم حساس بوده و از طریق شوراهای روستاها، همکاری با علوم پزشکی، خانه های بهداشت و 
مردم به صورت مستمر در حال نظارت است. یارویسی با اشاره به توصیه های بهداشتی به واحدهای صنعتی، بیان کرد: واحدهای صنعتی پرورش طیور باید شرایط قرنطینه را رعایت کرده و اجازه ورود به افراد 
متفرقه را نداده و حوضچه های ضد عفونی در ورودی به مرغداری فعال کرده و تأمین آب و دارو از مکان های معتبر و مورد تأیید دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه انجام شود. وی گفت: در واحدهای طیور بومی 

روستاییان در صورت امکان در فصل های سرد یک محیط مناسب در داخل حیاط منزل خود ایجاد کرده و اجازه ارتباط با پرندگان وحشی را ندهند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اعلام کرد؛

ثبت نام 17 هزار گلستانی در طرح ملی جهش تولید مسکن

طی آبان صورت گرفت؛

 بهسازی شبکه برق ۲۰ روستای آذربایجان شرقی
 آمادگی بیش از 1۰۰ اکیپ امدادی و اتفاقات 
در لرستان  برای حوادث احتمالی فصل سرما 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
طی آبان ماه سال جاری ، کار اصلاح، بهسازی 
و توسعه شــبکه برق ۲۰ روستای آذربایجان شرقی 
توسط شرکت توزیع نیروی برق این استان به انجام 
رسید.مهندس اکبر فرج نیا مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق آذربایجان شــرقی ضمن اعلام این خبر 
گفت: این اقــدام، در قالب طــرح جهادی اصلاح، 
بهسازی و توســعه شــبکه برق ۱۰ هزار روستای 
کشورمان تحت عنوان »طرح بهارستان« وزارت نیرو 
می باشد که با تصویب مجلس شورای اسلامی کلید 
خورده است. وی گفت: سهم شرکت توزیع نیروی 
برق آذربایجان شرقی که به کلیه شهرستان های استان 
بجز تبریز، آذرشهر و اسکو خدمات رسانی می کند، از 
این تعداد، ۴۷۲ روستا می باشد که بخشی از کارهای 
اجرایی توسط اکیپ های عملیاتی خود شرکت انجام 
و بخشی نیز جهت اجرا به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار شــده و یا در حال واگذاری است. مهندس 

فرج نیا با اعلام اینکه تنها در آبان ماه ســال جاری ، 
شبکه برق تعداد ۲۰ روستا در شهرستان های تحت 
پوشش بهسازی شده اســت، گفت: برای اصلاح، 
بهسازی و توسعه شبکه برق این روستاها بالغ بر ۱۶ 
میلیارد تومان هزینه شــده است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی همچنین اظهار 
داشــت که برای اجرای »طرح بهارستان« در این ۲۰ 
روستا، بالغ بر ۳۲ هزار و ۷۴۸ متر شبکه فشار ضعیف 
) ۴۰۰ ولت( و بالغ بر ۲۰۰ متر نیز شبکه فشار متوسط 
)۲۰ کیلو ولت( اصلاح ، مقاوم ســازی و بهسازی 

شده است.

رضــا  آبــاد-  خــرم 
حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-حمیدرضا 
کرم وندمدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان 
در گفت وگو با خبرنگار ان اظهار کرد: به منظور 
افزایش آمادگی در مقابله با حــوادث احتمالی 
ناشی بار ش ها طی شــش ماهه دوم امسال بیش 
از ۱۰۰ اکیپ اتفاقات و امداد در اســتان تشکیل 

شده است.
وی با بیان اینکه این اکیپ ها به صورت شیفت در 
محل هایی مستقر هستند، افزود: آنان در دو بخش 
آب و فاضلاب شهری و روستایی از آمادگی لازم 

برخوردارند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب لرستان بیان 
کرد: با توجــه به لزوم ارتقای خدمات ســامانه 
۱۲۲ جهت پاسخگویی و اعلام گزارشات مردمی 
فعال است و از مردم درخواست داریم هر گونه 
مشــکل را در این حوزه به ما اطلاع دهند تا طی 

سریع ترین زمان ممکن به آن رسیدگی شود.
کرم وند خاطرنشــان کرد: یکی از مسائلی که در 
نیمه دوم ســال با آن مواجه می شــویم گرفتگی 
شــبکه فاضلاب به دلیل وصل کــردن آب های 
سطحی به آن بوده که براســاس آیین نامه ها این 

کار ممنوع است.
وی ادامه داد: انتظار داریم مردم از نصب شــبکه 
پشت بام و آب های جاری به خط لوله فاضلاب 
خودداری کنند چراکه باعث گرفتگی و برگشت 

پساب به داخل منازل و اماکن می شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب لرســتان با 
تاکید بر آمادگی اکیپ هــای اتفاقات و امدادی 
این شرکت یادآور شــد: هم اکنون تجهیزات و 
تاسیسات مورد نیاز برای حوادث احتمالی تهیه 
شده و در این رابطه مشکل خاصی وجود ندارد 
اما نیازمند همراهی مردم و دستگاه های اجرایی 

بخصوص شهرداری ها هستیم.

شهردار همدان خبر داد؛
 ساخت پروژه گردشگری در محله کبابیان
 و توسعه گردشگری در خانه پوستی زاده

همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار همدان در بازدید از محله های قدیمی 
همدان اظهار داشت: ساخت پروژه گردشگری در محله کبابیان و طرح توسعه گردشگری 

در خانه پوستی زاده در حال انجام است.
سید مسعودحسینی با اشاره به پروژه پوستی زاده افزود: طرحی با الگو برداری از شهر کاشان 
در استفاده فرهنگی و اقتصادی از خانه های قدیمی مقرر شد این بنا با هدف توسعه بخش 
گردشگری به هتل بوم گردی تبدیل شود و همچنین با احیا و مرمت ساختمان پشت این 

پروژه برای رستوران و کافی شاپ مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
وی با اشاره به این پروژه که انجام آن موجب پویایی منطقه، جذب گردشگر و همچنین بهره 
مندی شهروندان از امکانات مجموعه خواهد شد، گفت: با مساعدت شهرداری این پروژه 
به مجموعه ای گردشگری تبدیل و پیش بینی می شود برای تکمیل آن هزینه ای بالغ بر ۶ 

میلیارد تومان لازم باشد.
حسینی در خصوص اجرای پروژه گردشگری در محله کبابیان گفت: با الگو برداری از 
کاروانسراهای سنتی همدان برای برگزاری نمایشگاه های فصلی و با هدف اجرای فعالیت 
های فرهنگی، آموزشی و تبلیغی ضمن بررسی مشکلات محله، در زمینی به مساحت حدود 

سه هزارمترمربع طرحی مناسب در نظر گرفته شده است.
وی با تأکید برضرورت انجام فعالیت های فرهنگی و تبلیغی در کنار موضوعات اقتصادی 
در این محلات گفت:به همین منظور تعدادی مغازه برای عرضه محصولات صنایع دستی 
همدان و فرهنگی مرتبط با هویت محلات در محوطه حیاط و جداره بیرونی تعریف شده 

است.
شهردار همدان با بیان اینکه طرح مناسبی با فضای گردشگری به همراه اقامتگاه و رستوران 
سنتی برای گردشگران با هدف توسعه و رونق محله کبابیان در نظر گرفته شده عنوان کرد: 
طرف قرارداد این پروژه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا است و فاز مطالعاتی و تهیه نقشه فاز 
۱ معماری انجام و همچنین هزینه ساخت این پروژه در حدود ۸۸ میلیارد تومان برآورد 

شده است.

 تخلیه همزمان ۳۰۵ هزار تن انواع کالای اساسی 
در بندر شهید رجایی

بندرعباس،پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: شش فروند کشتی کالای اساسی به صورت همزمان در بندر شهید رجایی در 
حال تخلیه کالاهای خود هستند که در مجموع ۳۰۵ هزار تن انواع کالای اساسی 

را به بازارهای کشور تزریق خواهند کرد.
علی رضا محمدی کرجی ران  با اشــاره به تداوم تخلیه و حمل یکسره کالاهای 
اساسی در بندرشهید رجایی، اظهارداشــت: هم اکنون شش فروند کشتی حامل 
گندم، روغن، کنجاله سویا و اوره در حال تخلیه کالاهای خود در این بندر هستند.
وی بیان کرد: از این شش کشــتی، ۲ فروند حامل ۱۳۰ هزار تن گندم، دو کشتی 
حامل ۷۰ هزار تن روغن خوراکی، یک کشتی حامل ۶۱ هزار تن کنجاله سویا و 
کشتی ششم نیز  ۴۴ هزار تن اوره بوده که براساس برنامه ریزی صورت گرفته این 
کالاها به دو شــکل حمل و نقل جاده ای و ریلی به مناطق مختلف کشور  ارسال 

خواهد شد.
به گفته مدیرمنطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی، در حال حاضر ۱۱ فروند 
کشتی به ظرفیت ۷۲۶ هزار و ۶۶۰ تن کالای اساسی در لنگرگاه در حال طی مراحل 

اسنادی خود برای پهلوگیری در بندر شهید رجایی هستند.
محمدی کرجی ران با بیان اینکه این تعداد کشــتی پس از انجام تشریفات قانونی 
در اسکله های پیش بینی شــده پهلوگیری خواهند شد، تصریح کرد: از این تعداد 
کشتی، ۸ فروند حامل ۵۳۱ هزار و ۳۰۰ تن گندم، ۲ کشتی حامل ۱۳۴ هزار تن جو 

و یک  کشتی دیگر نیز حامل ۶۱ هزار و ۳۶۰ تن شکر است.

استاندار آذربایجان شرقی:
بخش خصوصی، نقطه اتکای ما در جنگ 

اقتصادی است

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-اســتاندار 
آذربایجان شرقی گفت: تلاش و فعالیت بخش خصوصی، 
نقطه امید و اتکای ما در جنگ اقتصادی است و تمام ادارات 
دولتی وظیفه دارند موانع فعالیت بخش خصوصی را برطرف 
کنند.عابدین خرّم در دیــدار اعضای هیأت نمایندگان اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی تبریز با وی، اظهار 
داشــت: حوزه اقتصادی اعــم از تولید، ســرمایه گذاری، 
صادرات و اشــتغال، ارتباط مســتقیم بــا عملکرد بخش 
خصوصــی دارد و فعالان این بخــش در خط مقدم جنگ 

اقتصادی قرار دارند.
وی از فعالان بخش خصوصی و تولیدکنندگان و صنعت گران 
خواست تا مسائل، مشکلات و موانع این حوزه را به شکل 

به روز شناسایی کرده و به مدیران اجرایی انتقال دهند.
خرّم با تأکید بر تشکیل جلسات مستمر و تخصصی با فعالان 
بخش خصوصی، گفت: ارتباط ما با شما ارتباطی معنادار و 
هدفمند خواهد بود تا بتوانیم با پیشنهادهای تأثیرگذار شما، 
عوامل رکود و عقب ماندگی در بخــش تولید را به حداقل 

برسانیم.
اســتاندار آذربایجان شــرقی همچنین با بیان اینکه بخش 
خصوصی استان همواره پیشگام عرصه های صنعت و تولید 
بوده است، گفت: مسئولان اجرایی باید این ظرفیت را قدر 
بدانند و با چابک سازی و تحول در سیستم اداری، پاسخ گوی 

مسائل و مشکلات بخش خصوصی باشند.
تعدادی از اعضای هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی تبریز هم در این دیدار دیدگاه های خود 
را درخصوص مسائل و مشکلات پیش روی فعالان بخش 

خصوصی بیان کردند.

دوشنبه ۰1 آذر ماه  14۰۰ - شماره 1216

مهندس احمدی مدیرعامل شــرکت عمران 
بهارستان از ساخت بیمارستان ۲۵۰ تختخوابی 

خبر داد
 ساخت بیمارستان ۲۵۰ تختخوابی بهارستان توسط 
شرکت عمران آغاز می شود ولیکن تسریع در احداث 

و بهره برداری از آن نیازمند یک عزم جمعی است
 مدیرعامل این شرکت در نشستی با شهردار این شهر 
جدید خواستار مشارکت و همدلی برای ساخت این 
طرح کلان شهری شــد و گفت: ساخت این فضای 
درمانی بزرگ نیازمند عزم ملی است تا بتوان مجموعه 
ای بیمارستانی برای ارائه خدمات به شرق شهرستان 

اصفهان و بخصوص بهارستان ایجاد کرد.
محمدرضا احمدی افزود: در چند روز گذشته ساخت 
فاز یک این بیمارستان تصویب شد و فاز دوم این طرح 
بزرگ درمانی هم پس از تکمیل به وزارت بهداشت 

برای موافقت ارسال میگردد.
مدیرعامل شرکت عمران بهارستان تصریح کرد این 
پروژه درمانی  شامل ۲۵۰ تختخواب به مساحت ۲۶ 
هزار مترمربع با برآورد ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار پیش 
بینی بینی شــده که  اعتبار اولیه آن را شرکت عمران 

بهارستان تقبل کرده است و عملیات اجرایی آن در  سال 
آینده کلید می خورد. وی خواستار تخصیص بودجه  
برای احداث و  تجهیز این بیمارستان از اعتبارات ملی 
شــد و افزود: در صورت تامین اعتبار ملی تا دو سال 
آینده فاز یک بیمارستان ۲۵۰ تختخوابی بهارستان بهره 
برداری خواهد شد. مدیرعامل شرکت عمران بهارستان 
اعتبار پیش بینی شــده برای تجهیز این بیمارستان را 
حدود ۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: تامین این 
اعتبار نیازمند تعریف بودجه ملی است تا بتوان با بهره 
برداری از آن شهروندان شرق اصفهان را تحت پوشش 

درمانی قرار داد

محمد شبانی شهردار بهارستان به همراه معاونین 
و جمعی از روحانیون شهر بهارستان با خانواده 
شهید والامقام کافی زاده و تعدادی از شهروندان گرامی 

محل پنج دیدار کردند
 در این دیدار صمیمانه که در راستای تکریم مقام شامخ 
شــهدای والا مقام و خانواده های محترم و معزز شهدا 
برگزار شد، جمعی از شهروندان گرامی محله ۵ به بیان 
نقطه نظرات و کاســتی ها در ارتباط با مسائل مختلف 

شهر پرداختند
 دکتر محمد شبانی شهردار جدید بهارستان که حدود ۲۰ 
روز از آغاز به کار خود در این شهر را سپری می نمایند 
در یک ابتکار سازنده و ماندگار به صورت هفتگی در 
محله های مختلف به همراه همه معاونین و روســای 
سازمان های وابسته به شهرداری حاضر می شود و از 
نزدیک مشکلات محله ها و مسائل اصلی شهر بهارستان 
را مورد بررسی قرار داده و در همان جلسه پیگیری مسائل 

به معاونت مربوطه واگذار می گردد.

 شایان ذکر است تا هفته بعدی که دیدار در محله دیگری 
صورت می پذیرد معاونین شهرداری نسبت به پیگیری 
مشکلات و ارائه گزارش از روند رفع آن مساله اقدام می 

نمایند  دکتر محمد شبانی در این زمینه گفت :
 بدون شک یکی از بهترین راه های آشنایی با مشکلات 
،حضور میدانی در سطح شهر و گفت وگو با شهروندان 
گرامی است و  این عزیزان می توانند بهترین مشاور و 
یاری دهنده برای مدیریت شــهری در راستای جبران 

کاستی ها و پیشرفت روز افزون شهر باشند.
 شهردار بهارستان افزود: هفته گذشته در اولین جلسه 
میهمان پدر بزرگوار شــهید والامقام کاظمی در محله 
۳ بودیم و  بر اســاس برنامه ریزی های انجام شده این 
دیدارها ادامه خواهد یافت و محدود به روزهای آغازین 
کار نمی شود و امیدواریم با پیگیری های مستمر  معاونین 
محترم شهرداری و مســئولین مربوطه بتوانیم  گامی  
مفید در مسیر خدمت به مردم لایق شهر دانایی محور 

بهارستان برداریم

 ساخت بیمارستان ۲5۰ تختخوابی توسط
  شرکت عمران بهارستان

 دیدار شهردار بهارستان
 با خانواده شهید  کافی زاده و جمعی از شهروندان محله 5

اختتامیه هفته جهانی کار آفرینی در اصفهان برگزار شد

عملکرد شرکت توزیع برق اصفهان مورد تحسین همگان است

کامران کلانی، مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی در آئین اختتامیه هفته جهانی کار 
آفرینی با رویکرد تحولات دیجیتال و دوران پسا کرونا درمطرح کرد: امروز یکی از 

روزهای شیرین دوره کاری من است زیرا بیننده افکار و نو نگاه های نو در استان هستم.
وی افزود: دولت قوی و مقتدر دولتی است که فرش قرمز پیش پای افراد هنرمند نواندیش، 
صنعتگران و کارآفرینان بیاندازد زیرا آینده کشور دست این افراد است و باید از آنها تقدیر 

کرد.
مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی تاکید کرد: ارزشی ترین عناصر کشور و مولدترین افراد 
اقتصاد کشور افراد برای تغییر بزرگ کارآفرینان هستند و باید در این میان به امید غلبه نو 

اندیشی بر کهنه اندیشی در این حوزه باشیم.
همچنین مهدی شیخ سجادیه، رئیس کانون کارآفرینان استان اصفهان در ادامه خاطر نشان 
کرد: هفته جهانی کارآفرینی به پایان رسید اما امروز روز آغاز سال کارآفرینی است و این 

مراسم یک افتتاحیه برای سالی است که کارهای سختی در آن پیش رو دارید.
وی افزود: اعتقاد دارم که کارآفرینان دنیا را به محل بهتری برای زندگی می کنند و من و 
همه ما مدیون کارآفرینان هستیم زیرا باعث شدند بهتر زندگی کنیم و آنها دنیا را دگرگون 

خواهند کرد.
رئیس کانون کارآفرینی استان اصفهان ادامه داد: اهداف متعددی در کانون کارآفرینان استان 
اصفهان داریم که همه در حول یک محور هستند که آن ترویج فرهنگ کارآفرینی است و 

اگر این فرهنگ نهاده شود فکر می کنم کار بزرگی انجام داده ام.
وی تصریح کرد: انتقال فرهنگ کارآفرینی به مقاطع ابتدایی و پایین تر و ترویج فرهنگ 
کارآفرینی در زیست بوم کارآفرینی از جمله اهداف ما است که در کانون کارآفرینی آن 

را مدنظر داریم.
در ادامه  عضو هیئت مدیران کانون کارآفرینی اصفهان ،ماکان آریاپارسا،  تصریح کرد: تفاوت 
عمده بین کارآفرینی و کار فرمایی وجود دارد، فرد می تواند کارفرمای صدها نفر باشد اما 

کارآفرین نباشد میان این دو تفاوت عمیقی وجود دارد.
آریاپارسا با تاکید بر اینکه کار آفرین عنصر نگاه نو و نوآوری دارد، تصریح کرد: موتور 
محرکه اقتصاد در دنیا کارآفرینی اســت، اگر درهای چاه نفت را ببندند و کار آفرینی را 
گسترش دهند اقتصاد کشور مشکلی نخواهد داشت زیرا این راهی است که تمام دنیا در 

حال طی کردن آن هستند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان در نشست هماهنگی کنترل پذیری مصرف 
و آمادگی جهت عبور موفق از بحران کمبود انرژی که با حضورمعاون هماهنگی 
توزیع شرکت توانیر ،مدیران شرکت برق استان و چهار محال و بختیاری در محل پارک 
فناوری هاز  شرکت توزیع برق اصفهان برگزار شد با اشاره به تلاش های صورت گرفته 
در ارایه خدمات غیر حضوری به مردم بخصوص از دو سال قبل که با شیوع بیماری کرونا 
در کشور ضرورت ارایه خدمات غیر حضوری به مشترکین بیشتر احساس شد افزوده 
خوشبختانه با اقدامات جهادی صورت گرفته ۹۸درصد خدمات در شرکت توزیع برق 

اصفهان به صورت غیر حضوری به مشترکین عرضه می شود و این شرکت توانست در 
سطح استان و شهرستان اصفهان رتبه های شاخص را در جشنواره های متعدد ملی و 

استانی به خود اختصاص دهد .
وی ادامه داده در شرکت های توزیع برق توجه به فناورهای نوین در صنعت برق بسیار 
مهم و با اهمیت است و تامین برق پایدار و ارایه خدمات به ساده ترین روش ممکن در 

راس برنامه ها قرار دارد.
وی با اشــاره به ابلاغیه شــرکت توانیر مبنی بر نصب  کنتورهای برق هوشمند برای 

مشترکین استان های چهارمحال بختیاری و اصفهان افزوده معتقدیم با تمام  توان باید 
به سمت هوشمند سازی کنتورهای مشترکین پیش برویم چرا که این امر در راستای 

مصرف بهینه انرژی بسیار بااهمیت است .
وی ادا مه داده برای پیشرفت طرح هوشمند سازی کنتورهای مشترکین ضرورت توجه 
به امنیت اطلاعات و دیتا سنترها بسیار با اهمیت است از این رو.بایستی در شرکت توانیر 
در این زمینه تادبیری صورت گیرد همچنین در بخش تلفات بار نوع عملکرد شرکت 

های توزیع برق باید به صورت متفاوت مورد بررسی قرار گیرد.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

اخبار

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان، با اشاره به پوشش بیمه تامین اجتماعی 
جمعیت بیش از ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفری استان اصفهان، تصریح کرد: برای 
پاسخگویی به نیازهای درمانی بیمه شــدگان و به ویژه در شرایط کرونا، کمبودهای 
اساسی وسایل و تجهیزات مورد نیاز بیمارســتان ها و درمانگاه های تامین اجتماعی 

برطرف شده است و در این زمینه کم وکسری وجود ندارد.
دکتر علی اعتصام پور افزود: با حمایت ستاد مرکزی سازمان بسیاری از تجهیزات و 
لوازم مورد نیاز برای درمان بیماران کرونا، تامین شده است؛ اما برخی از تجهیزات به 

دلیل فرسودگی و استفاده طولانی مدت، نیازمند به روز رسانی شدن است.
وی اظهار کرد: در این زمینه، جایگزینی CT اسکن بیمارستان دکتر غرضی و تهیه 
اکسیژن ساز، تعدادی بای پپ، ونتیلاتور، دستگاه دیالیز اورژانسی و مانیتور بیمار در 

این مرکز درمانی ضروری است.
مدیر درمان تأمین اجتماعی اســتان اصفهان، گفت: برای تامین تجهیزات پزشکی 
موردنیاز به ویژه در شرایط مقابله با بحران ها از جمله بحران کرونا، نیازمند آن هستیم 
تا سازمان تامین اجتماعی از بودجه اختصاصی از محل منابع عمومی کشور بهره مند 

شود؛ اما این رویکرد، هیچگاه در بحران ها، به ویژه بحران کرونا، ایجاد نشده است.
دکتراعتصام پور بــا بیان اینکه درحــال حاضر با تلاش های انجام شــده و رعایت 
محدودیت ها و پروتکل های ابلاغی و تلاش کادر درمان استان، میزان شیوع بیماری 
ناشی از موج پنجم کرونا، کاهش یافته است، تصریح کرد: اما همچنان در بیمارستان 
دکتر غرضی اصفهان، بخش عمده ای از ظرفیــت ۱۲۳ تختخوابی این مرکز درمانی 
و نیز در بیمارســتان، دکتر شــریعتی حدود ۳۵ تخت به بخش ویژه بیماران کرونا 

اختصاص دارد.
نسوی در ادامه روند اجرای طرح نسخه الکترونیک در مراکز طرف قرارداد را چشمگیر 
عنوان کرد و افزود: نسخه الکترونیک به عنوان یکی از اقدامات ماندگار و زیربنایی 
سازمان تامین اجتماعی در سطح کشور درحال استقرار و توسعه است. مدیریت درمان 
استان اصفهان نیز به عنوان یکی از قطب های بهداشــت و درمان کشور با برقراری 
تعامل و پی گیری های انجام شده، از طریق استانداری، دانشگاه علوم پزشکی، سازمان 
نظام پزشــکی، انجمن ها و... در راستای توسعه اســتقرار طرح نسخه الکترونیک و 

نسخه پیچی الکترونیک در تلاش است.

مدیردرمان تامین اجتماعی استان اصفهان:

کمبودی برای درمان بیماران کرونا نداریم


